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 2018NE000061 02/01/2018 15.000,00R$                        R$        39.000,00  R$                            5.359,41  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 06/07/2018 02/07/2018

 2018NE000060 02/01/2018 4.500,00R$                           R$        13.774,00  R$                            1.512,00  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 06/07/2018 02/07/2018

 2018NE000136 02/01/2018 2.500,00R$                           R$           6.400,00  R$                               800,00  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 06/07/2018 02/07/2018

 2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$                           R$        32.580,00  R$                                    0,08  33 00 0000 JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE sem NF sem venc. 03/07/2018

 2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$                           R$        32.580,00  R$                                    0,08  33 00 0000 JOSE RIVADALVIO LIMA sem NF sem venc. 03/07/2018

 2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$                           R$        32.580,00  R$                                    0,08  33 00 0000 ELDER SANDES VIEIRA sem NF sem venc. 03/07/2018

 2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$                           R$        32.580,00  R$                                    0,08  33 00 0000 JOSUE MODESTO DOS PASSOS SUBRINHO sem NF sem venc. 03/07/2018

 2018NE000530 02/01/2018 931,28R$                              sem reforço  R$                               931,28  33 00 0000 LIBERTY SEGUROS S/A _ sem venc. 04/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 JOSE CARLOS DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 JULIANA CORREIA SANTOS sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 KLEZIO ARAUJO MARTINS sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 ALESSE VASCONCELOS sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 PATRICIA DE OLIVEIRA CARVALHO sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 RENISSON CARLOS SOUZA SANTOS sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 
ROBERTO CARLOS SANTANA DE SOUZA 

JUNIOR
sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 RODOLFO JOSE SANTANA MATOS sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 THIAGO ATHAIDE RIBEIRO DA CRUZ sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 GUSTAVO TUPIGY DE OLIVEIRA NASCIMENTO sem NF 07/08/2018 05/07/2018
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  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 GILVAN FRANCISCO DE MENEZES sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 FRANCISCO NASCIMENTO sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 FLAVIA DOS SANTOS ANDRADE sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 CLISTENES DANTAS BUARQUE sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               975,00  33 00 0000 ANDRIUS MAGNO GUIMARAES SANTOS sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 CLAUDIA EVANCIY GREGORIO DA COSTA sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 CLAUDINEY EVANDY GREGORIO COSTA sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 NILTON PEREIRA DOS SANTOS FILHO sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$        89.325,00  R$                               850,00  33 00 0000 ABELITA RIBEIRO DE SOUZA sem NF 07/08/2018 05/07/2018

  2018NE000120 02/01/2018 100,00R$                              R$      194.959,16  R$                          59.997,08  33 00 0000 IT CONSULTING INFORMATICA LTDA 9 07/03/2018 06/07/2018

2018NE000089 02/01/2018 1.350,00R$                           R$           9.700,00  R$                            2.294,09  33 00 0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL sem NF 07/06/2018 17/07/2018

  2018NE000082 02/01/2018 1.000,00R$                           R$           3.000,00  R$                               397,71  33 00 0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL sem NF 07/06/2018 17/07/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$                           R$        32.580,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE sem NF 07/06/2018 17/07/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$                           R$        32.580,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 JOSE RIVADALVIO LIMA sem NF 07/06/2018 17/07/2018

 2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$                           R$        32.580,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 ELDER SANDES VIEIRA sem NF 07/06/2018 17/07/2018

 2018NE000057 02/01/2018 100,00R$                              R$           7.635,00  R$                               590,25  33 00 0000 
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 

TELEGRAFOS
_ 08/05/2018 17/07/2018

  2018NE000125 02/01/2018 100,00R$                              R$        16.660,00  R$                            2.886,83  33 00 0000 OI MOVEL S.A. _ 06/04/2018 18/07/2018

 2018NE000561 09/07/2018 252,80R$                              sem reforço  R$                               252,80  33 00 0000 
W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA 

LTDA-ME
11112 07/08/2018 19/07/2018

  2018NE000548 28/06/2018 95,20R$                                sem reforço  R$                                 95,20  33 00 0000 
W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA 

LTDA-ME
11092 07/08/2018 19/07/2018

  2018NE000170 27/02/2018 2.000,00R$                           R$        12.233,00  R$                            6.157,08  33 00 0000 BANCO DO BRASIL S/A sem NF 06/04/2018 25/07/2018

  2018NE000170 27/02/2018 2.000,00R$                           R$        12.233,00  R$                            4.074,74  33 00 0000 BANCO DO BRASIL S/A sem NF 07/06/2018 25/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 DAIANE SOARES SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 FLAVIA LETICIA SANTOS CABRAL sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 GABRIEL DORIVA SILVA BATISTA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 GEOVANNA DANTAS REIS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 INGRID LIMA GUIMARAES sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 ISIS LAYLA PEREIRA NUNES sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 JOAO BATISTA FONSECA AGUIAR NETO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 JOSE JONATHAN SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 KEZIA ROCHA LESSA DE OLIVEIRA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 LINDIELES ALZENIR DE JESUS COSTA sem NF 07/08/2018 27/07/2018
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 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 LUIZ GUSTAVO SOUZA MELO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 MAYANNE MAGNO SANTOS SILVA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 MAYARA PEREIRA DE SOUZA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 PAULA THAINA ROCHA MELO SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 RAILLIN NAIRA SILVA RAMOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 TAMARA ALENCAR ALVES sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 THAYNAR FELIX DE SANTANA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 VITORIA SANTANA TAVARES sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 ACASSIA PINTO SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               262,83  33 00 0000 ALAN DOUGLAS CLARCKSON SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 BRUNO PEREIRA DE ALMEIDA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 CARMINE RIBEIRO MENEZES sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 CRISTIANO SANTOS DA SILVA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 JAKELLYNE RESENDE DE ARAUJO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 JOSE WARLIS DE JESUS CARVALHO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 JULIANA ARAUJO AMADO OLIVEIRA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 LUANA KAROLINY BOMFIM DA SILVA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARCELO FARIAS SILVA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 PAULA CAMILA DIAS DO NASCIMENTO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 RAFAELA BARRETO MAINARD PEREIRA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 WILLIEMMELY ALVES DE SOUZA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 CLARISSA FERNANDA DA SILVA SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 ELLEN CATARINA NUNES DE OLIVEIRA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 MILENA ALEXSANDRA SANTOS COSTA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 NESTOR SANTANA DE ANDRADE sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 PRISCILA MENEZES SILVA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 VIVIA NORONHA CARDEAL DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 BRUNA ELEN SILVA SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 DANIEL ALVES DE CARVALHO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 KAENIO NERY SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 ANNE KARINE SILVA SOUZA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 CARLOS ALBERTO SANTOS LIMA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 ELISON OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018
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 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 FRANCYELLE DO NASCIMENTO SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 GILDEON BRAZ ARAUJO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 KATHARYNA RAMOS LIMO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 LARA MARIA COSTA DIAS VILANOVA SILVEIRA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 LYDIANNE OLIVEIRA DE SANTANA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARIELE SANTOS DO CARMO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 RAQUEL BISPO DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 ROGER SANTOS FRANCA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 VINICIUS OLIVEIRA PINTO MANOEL sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 WANDISON SILVA ARAUJO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 BIANCA NASCIMENTO GOMES sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 BRENDA VIRGINIA SIQUEIRA SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 
BRENO SOUZA DE MORAES MEDEIROS DE 

MENDONCA
sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 DANIELLE ANDRADE DA PAIXAO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 DANUBIA DA CUNHA MENDONCA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 DOUGLAS MATHEUS DA SILVA DE JESUS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 EDUARDO EUGENIO LIMA TAVARES sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 FELIPE LOPES MOTA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 FERNANDA RAQUEL SANTANA MATOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 GABRIEL DO AMARAL BARRETO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 GILMEIRE SANTOS DE AZEVEDO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 IGOR NASCIMENTO GARCIA MORENO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARCELLA MAIA WANDERLEY OURO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARCELO SANTANA DE OLIVEIRA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARIA CATHARINA SOARES BARRETO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 NATALIA SANTANA FELIZOLA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 THAMARA CRISTINA ANJOS NASCIMENTO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 VERIJANY DE CASSIA SILVA MENEZES sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 VICTOR OBERDAN ALVES REZENDE sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 VIVIANE BARBOSA CORREIA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$      186.037,99  R$                               415,00  33 00 0000 YGOR ALVES ROCHA sem NF 07/08/2018 27/07/2018



  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 DAIANE SOARES SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 FLAVIA LETICIA SANTOS CABRAL sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 GABRIEL DORIVA SILVA BATISTA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 GEOVANNA DANTAS REIS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 INGRID LIMA GUIMARAES sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 JOAO BATISTA FONSECA AGUIAR NETO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 JOSE JONATHAN SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 KEZIA ROCHA LESSA DE OLIVEIRA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 LINDIELES ALZENIR DE JESUS COSTA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 LUIZ GUSTAVO SOUZA MELO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 MAYANNE MAGNO SANTOS SILVA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 MAYARA PEREIRA DE SOUZA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 PAULA THAINA ROCHA MELO SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 RAILLIN NAIRA SILVA RAMOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 TAMARA ALENCAR ALVES sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 THAYNAR FELIX DE SANTANA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 VITORIA SANTANA TAVARES sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                                 28,00  33 00 0000 BRUNO PEREIRA DE ALMEIDA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 CARMINE RIBEIRO MENEZES sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 CRISTIANO SANTOS DA SILVA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 JAKELLYNE RESENDE DE ARAUJO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 JOSE WARLIS DE JESUS CARVALHO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 JULIANA ARAUJO AMADO OLIVEIRA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 LUANA KAROLINY BOMFIM DA SILVA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 MARCELO FARIAS SILVA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 PAULA CAMILA DIAS DO NASCIMENTO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 RAFAELA BARRETO MAINARD PEREIRA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 WILLIEMMELY ALVES DE SOUZA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 CLARISSA FERNANDA DA SILVA SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 ELLEN CATARINA NUNES DE OLIVEIRA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 MILENA ALEXSANDRA SANTOS COSTA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 NESTOR SANTANA DE ANDRADE sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 PRISCILA MENEZES SILVA sem NF 07/08/2018 27/07/2018



  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 VIVIA NORONHA CARDEAL DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 KAENIO NERY SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 ANNE KARINE SILVA SOUZA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 CARLOS ALBERTO SANTOS LIMA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 ELISON OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 FRANCYELLE DO NASCIMENTO SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 GILDEON BRAZ ARAUJO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 LARA MARIA COSTA DIAS VILANOVA SILVEIRA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 LYDIANNE OLIVEIRA DE SANTANA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 MARIELE SANTOS DO CARMO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                                 14,00  33 00 0000 RAQUEL BISPO DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 ROGER SANTOS FRANCA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 VINICIUS OLIVEIRA PINTO MANOEL sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 WANDISON SILVA ARAUJO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 BIANCA NASCIMENTO GOMES sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 BRENDA VIRGINIA SIQUEIRA SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 
BRENO SOUZA DE MORAES MEDEIROS DE 

MENDONCA
sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 DANIELLE ANDRADE DA PAIXAO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 DANUBIA DA CUNHA MENDONCA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 DOUGLAS MATHEUS DA SILVA DE JESUS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 EDUARDO EUGENIO LIMA TAVARES sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 FELIPE LOPES MOTA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 FERNANDA RAQUEL SANTANA MATOS sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 GILMEIRE SANTOS DE AZEVEDO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 IGOR NASCIMENTO GARCIA MORENO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 MARCELLA MAIA WANDERLEY OURO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 MARCELO SANTANA DE OLIVEIRA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 MARIA CATHARINA SOARES BARRETO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 NATALIA SANTANA FELIZOLA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 THAMARA CRISTINA ANJOS NASCIMENTO sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 VERIJANY DE CASSIA SILVA MENEZES sem NF 07/08/2018 27/07/2018



  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               126,00  33 00 0000 VICTOR OBERDAN ALVES REZENDE sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 VIVIANE BARBOSA CORREIA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$        73.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 YGOR ALVES ROCHA sem NF 07/08/2018 27/07/2018

  2018NE000078 02/01/2018 173.155,00R$                      R$      865.875,73  R$                       173.154,91  33 00 0000 SERVICOS GRAFICOS DE SERGIPE 2082 07/06/2018 27/07/2018

 2018NE000434 24/05/2018 1.839,05R$                           sem reforço  R$                            1.839,05  33 00 0000 ROBSON SANTOS sem NF sem venc. 27/07/2018

 2018NE000023 02/01/2018 2.000,00R$                           R$           2.635,00  R$                               510,40  33 00 0000 
PRODUTORA E EXPORTADORA DE MINERAIS E 

ALIMENTOS NOSSA SENHORA LTDA - EPP
27263 07/06/2018 31/07/2018

  2018NE000613 19/07/2018 57,60R$                                sem reforço  R$                                 57,60  33 00 0000 
W. C. S. COMERCIAL DE MATERIAIS DE 

ESCRITORIO DE LIMPEZA LTDA ME
2180 07/08/2018 31/07/2018

  2018NE000059 02/01/2018 2.000,00R$                           R$           6.500,00  R$                               140,00  33 00 0000 ISABEL MARIA PAIXAO VIEIRA 498 08/05/2018 31/07/2018

  2018NE000059 02/01/2018 2.000,00R$                           R$           6.500,00  R$                               140,00  33 00 0000 MICHELE SANTOS OLIVEIRA DORIA sem NF 06/07/2018 31/07/2018

  2018NE000060 02/01/2018 4.500,00R$                           R$        13.774,00  R$                            1.512,00  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 07/08/2018 31/07/2018

  2018NE000061 02/01/2018 15.000,00R$                        R$        39.000,00  R$                            5.786,56  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 07/08/2018 31/07/2018

    2018NE000071 02/01/2018 100,00R$                              R$        46.265,00  R$                            7.349,70  33 00 0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 953615 _ 31/07/2018

  2018NE000116 02/01/2018 100,00R$                              R$      293.616,28  R$                          44.114,63  33 00 0000 ASTRA SERVICOS E FACILITIES EIRELI 18 08/05/2018 31/07/2018

  2018NE000120 02/01/2018 100,00R$                              R$      194.959,16  R$                          47.517,69  33 00 0000 IT CONSULTING INFORMATICA LTDA 12 _ 31/07/2018

  2018NE000129 02/01/2018 100,00R$                              R$      272.374,16  R$                          53.103,28  33 00 0000 
STEFANINI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 

INFORMATICA S.A.
71 06/04/2018 31/07/2018

  2018NE000136 02/01/2018 2.500,00R$                           R$           6.400,00  R$                               800,00  33 00 0000 
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE 

PAGAMENTO
sem NF 07/08/2018 31/07/2018

 2018NE000447 30/05/2018 1.300,00R$                           R$           4.971,57  R$                            2.416,19  33 00 0000 BONIELLE SOUZA ANDRADE - ME 105 07/06/2018 31/07/2018

 2018NE000454 06/06/2018 2.313,66R$                           sem reforço  R$                            2.313,66  33 00 0000 ANA ANGELICA OLIVEIRA PASCOAL sem NF 08/05/2018 31/07/2018

2018NE000460 11/06/2018 85.000,00R$                        R$      169.136,00  R$                          66.561,64  33 00 0000 
ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E 

SISTEMAS LTDA - ME
57 sem venc. 31/07/2018

  2018NE000512 25/06/2018 2.000,00R$                           sem reforço  R$                            2.000,00  33 00 0000 
JOSE ANTONIO GONCALVES DOS PASSOS 

FILHO   
sem NF sem venc. 31/07/2018

 2018NE000513 25/06/2018 1.000,00R$                           sem reforço  R$                            1.000,00  33 00 0000 
JOSE ANTONIO GONCALVES DOS PASSOS 

FILHO   
sem NF sem venc. 31/07/2018

  2018NE000546 28/06/2018 357,20R$                              sem reforço  R$                               357,20  33 00 0000 
W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA 

LTDA-ME   
11095 07/08/2018 31/07/2018

  2018NE000549 28/06/2018 400,00R$                              sem reforço  R$                               400,00  33 00 0000 
W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA 

LTDA-ME   
11093 07/08/2018 31/07/2018

 2018NE000551 28/06/2018 96,00R$                                sem reforço  R$                                 96,00  33 00 0000 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA ME 2459 07/08/2018 31/07/2018

  2018NE000552 28/06/2018 195,00R$                              sem reforço  R$                               195,00  33 00 0000 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA ME 2462 07/08/2018 31/07/2018

2018NE000553 28/06/2018 150,00R$                              sem reforço  R$                               150,00  33 00 0000 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA ME 2461 07/08/2018 31/07/2018
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2018NE000554 28/06/2018 52,00R$                                sem reforço  R$                                 52,00  33 00 0000 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA ME 2460 07/08/2018 31/07/2018

  2018NE000562 09/07/2018 311,76R$                              sem reforço  R$                               311,76  33 00 0000 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA ME 2475 07/08/2018 31/07/2018

2018NE000587 13/07/2018 490,00R$                              sem reforço  R$                               490,00  33 00 0000 PEDRO SOUSA DE SANT ANNA 35 07/08/2018 31/07/2018

 2018NE000588 02/07/2018 252,00R$                              sem reforço  R$                               252,00  33 00 0000 NOBILE MEDICAL EIRELI-EPP 1392 07/08/2018 31/07/2018

  2018NE000607 18/07/2018 84,00R$                                sem reforço  R$                                 84,00  33 00 0000 
W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA 

LTDA-ME
11163 07/08/2018 31/07/2018

 2018NE000608 18/07/2018 92,00R$                                sem reforço  R$                                 92,00  33 00 0000 
W. C. S. COMERCIAL DE MATERIAIS DE 

ESCRITORIO DE LIMPEZA LTDA ME
2191 07/08/2018 31/07/2018

 2018NE000055 02/01/2018 100,00R$                              R$      520.982,17  R$                          70.319,92  33 00 0000 ANKORA COMERCIO E SERVICOS LTDA 47 07/06/2018 31/07/2018

630.807,73R$         33 00 0000                                                          

630.807,73R$      

TOTAL

TOTAL GERAL
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